
Ceník estetických výkonů LASERMED Prosek, s.r.o. 

 

Kryoterapie (ošetření tekutým dusíkem) – 1 útvar (keratózy, 
stařecké bradavice…), další dle dohody 

200,-  
Kč 

Odstranění nežádoucích útvarů elektrokauterem (fibromy, 1 – 2 
ks),  
každý další                                               

300,- Kč 
100,- Kč 

Chirurgická excize bez šití  500,- Kč 

Chirurgická excize se šitím   600,- Kč 

Chirurgická excize na obličeji 800,- Kč 

Převaz po výkonu z estetické indikace 100,- Kč 

Odstranění útvaru abrazí (ostrou lžičkou) - 1 útvar, další dle 
dohody 

300,- Kč 

Místní anestézie injekční  100,- Kč 

Místní anestézie krémem (lidokain), 1 – 5 útvarů), další dle 
dohody 

200,- Kč 

Léčebně kosmetická konzultace (max. 30 min.) 400,-Kč 

 

Výkony prováděné ze zdravotní indikace jsou hrazeny ze zdravotního pojištění. 

 

Doplňkový ceník – výkony jiné, nehrazené ze zdravotního pojištění 

 

Cílené vyšetření samoplátce (bez platného 
pojištění) 

1.000,- 
Kč 

Kontrolní vyšetření samoplátce (bez platného 
pojištění) 

600,- 
Kč 

Administrativní výkon na žádost pacienta 100,- 
Kč 

 

                                                                                                                                         v Praze 1. 8. 2016 


